
















































































 
 
 
 
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด 

เรื่อง  รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด   
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖7  

*************************** 
อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๒๙  (3 ) ของระเบี ยบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย               

การจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕61 
หมวด 6 การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด  ได้ดำเนินการจัดทำรายงาน
ติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาของเทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7       
เรียบร้อยแล้ว   

 

ดังนั้น เพ่ือเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด              
จึงประกาศรายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาของเทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7  ให้ประชาชนทั่วไปได้รับทราบ   
      

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  16  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 
 
 
 
 
 

               (นายสนั่น ชุดขุนทด) 
                นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวตะเกียด 

 
 
 


